
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 
poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz na podstawie Uchwały 
Nr XXVIII/181/2020 Rady Gminy Smołdzino z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Smołdzino na 2021 rok. 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok: 

1) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 10.687,50 zł Załącznikiem Nr 1 , 

2) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 10.687,50 zł Załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2021 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   24.443.995,00 zł 

w tym: 

dochody bieżące    21.069.551,00 zł 

dochody majątkowe    3.374.444,00 zł 

WYDATKI OGÓŁEM   24.437.143,00 zł 

w tym: 

wydatki bieżące    19.978.427,89 zł 

wydatki majątkowe    4.458.715,11 zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 4.740.601,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/181/2020 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok "Wydatki majątkowe 
planowane do realizacji w roku 2021" zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/181/2020 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok "Wydatki związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 
2021 rok" zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11 do Uchwały Nr XXVIII/181/2020 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok "Dotacje udzielane 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2021 roku" zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino. 

 

 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2021 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 796 484,00 0,00 796 484,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 000,00 0,00 132 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 300,00 1 300,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 -300,00 9 700,00 
750   Administracja publiczna 3 404 019,00 0,00 3 404 019,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 954 498,00 0,00 2 954 498,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -5 500,00 64 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,00 5 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 072 540,78 0,00 1 072 540,78 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 238 500,00 0,00 238 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 -150,00 66 850,00 

758   Różne rozliczenia 298 415,00 -800,00 297 615,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 298 415,00 -800,00 297 615,00 
  4810 Rezerwy 173 415,00 -800,00 172 615,00 

855   Rodzina 4 449 026,00 800,00 4 449 826,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 483 042,00 550,00 2 483 592,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 500,00 500,00 

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 1



  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 50,00 50,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 720 181,00 250,00 1 720 431,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 200,00 200,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 50,00 50,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 488 700,00 0,00 1 488 700,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 17 000,00 0,00 17 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 655,12 -3 937,50 8 717,62 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 344,88 3 937,50 8 282,38 

         
Razem: 24 437 143,00 0,00 24 437 143,00 

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 2



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

WYDATKI MAJATKOWE PLANOWANE DO REALIZACJI W ROKU 2021 

Planowane wydatki  z tego źródła finansowania 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok budżetowy 
2021 

Dochody własne Kredyty          
i pożyczki 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie 

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Smołdzino 29 000,00 29 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

2 010 01010 6050 
Budowa stacji podnoszenia ciśnienia wody -
Smołdzino 45 000,00 45 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

3 010 01010 6060 Zakup pomp 6 000,00 6 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

4 600 60016 6050 Remont drógi gminnejG 102006G W m Smołdzino 326 909,00 326 909,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

5 600 60016 6050 
Remont ulicy Ogrodowej w miejscowości 
Smołdzino 1 000 000,00 200 000,00  800 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

6 600 60016 6050 Budowa drogi do miejscowości Człuchy 1 000 000,00 200 000,00  800 000,00 
Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 1



7 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej  ( fundusz sołecki m. 
Retowo) 10 000,00 10 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

8 600 60016 6050 
Modernizacja chodnika w m. Komnino ( fundusz 
sołecki m. Komnino ) 12 343,75 12 343,75   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

9 600 60016 6050 
Opracoanie dokumentacji do budowy drogi w 
miejscowości Człuchy (fundusz sołecki Człuchy) 13 988,48 13 988,48   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

10 600 60095 6050 
Zakup, wykonaie z transportem oraz montażem 
2szt wiat przystankowych 25 000,00 25 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

11 600 60016 6050 Zakup programu komputerowego do obsługi dróg 15 000,00 15 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

12 630 63095 6057/6059 

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 
miedzynarodowym R10 I Wislana Trasa 
Rowerowa R9 Partnerstwo Gminy Ustka  17 229,68 10 000,00  7 229,68 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

13 750 75023 6060 Zestaw komputerowy 5 500,00 5 500,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

14 750 75075 6060 Zakup nagłośnienia z oświetleniem 16 000,00 16 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

15 750 75075 6060 Zakup podestów scenicznych 13 000,00 13 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 2



16 750 75075 6060 Wynonanie strony internetowej 30 000,00 30 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

17 754 75495 6050 

Rozbudowa budynku remizy OSP o pomieszczenia 
socjalno-garażowe na działce nr 259/1 w 
miejscowości Gardna Mała gm.Smołdzino ( funusz 
sołecki m. Gardna Mała i Wysoka ) 22 731,28 22 731,28   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

18 754 75495 6050 

Rozbudowa oraz remont  budynku remizy OSP o 
pomieszczenia socjalno-garażowe na działce nr 
259/1 w miejscowości Gardna Mała gm. 
Smołdzino  671 964,00 71 964,00  600 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

19 754 75495 6050 
Remont remizy OSP Siecie( funusz sołecki m. 
Siecie ) 9 070,23 9 070,23   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

20 754 75495 6060 
Doposażenie dla OSP Gardna Mała ( fundusz 
sołecki m. Gardna Wielka ) 7 000,00 7 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

21 754 75495 6060 
Doposażenie dla OSP Smołdzino( fundusz sołecki 
m. Smołdzino) 10 000,00 10 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

22 758 75818 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 000,00 125 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 3



23 801 80195 6050 

Zabezpieczenie środków na wkład własny zadania 
inwestycyjnego z zakresu oświaty  
Termomodernizację budynku Zespołu Szkolno 
Prezdszkolnego w Smoldzinie  50 000,00 50 000,00  0,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

24 900 90002 6060 zakup pojemników na odpady 10 800,00 10 800,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

25 900 90013 6610 
Dotacja celowa Budowa schroniska -Gmina 
miejska Słupsk 8 282,38 8 282,38   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

26 900 90015 6050 

Zabezpieczenie środków na wkład własny na 
program Zakup oraz wykonanie oświtlenia 
drogowego w miejscowościach na terenie Gminy 
Smołdzino  50 000,00 50 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

27 900 90095 6050 Budowa altany ( fundusz sołecki m. Siecie) 5 000,00 5 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

28 900 90095 6050 
Zagospodarowanie Paku wiejskiego (fundusz 
sołecki m. Smołdzino)  9 950,00 9 950,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

29 921 92195 6050 
Remont świetlicy wiejskiej ( fundusz sołecki m. 
Gardna Wielka ) 31 582,00 31 582,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 4



30 921 92195 6050 
Remont świetlicy wiejskiej ( fundusz sołecki m. 
Łokciowe ) 18 281,00 18 281,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

31 921 92195 6050 Remont świetlicy wiejskiej . Łokciowe 14 000,00 14 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

32 921 92195 6050 „ Budowa domu twórczego”  548 847,00 248 847,00  300 000,00 
Urząd Gminy 
Smołdzino 

33 921 92120 6570 

Dotacje dla podmiotów ubiegających się o środki 
na zadania inwestycyjne  obiektów zabytkowych 
będących  w rejestrze zabytków 8 000,00 8 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

34 921 92195 6050 
Zagospodarowanie Parku Wiejskiego w 
Smołdzinie (fundusz sołecki m. Smołdzino) 40 320,00 40 320,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

35 921 92195 6050 

Zabezpieczenie środków na wkład własny na 
zadanie Remont pomieszczeń Budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w Smołdzinie 218 152,00 218 152,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

36 926 92195 6050 
Zagospodarowanie placu rekreacyjnego ( fundusz 
sołecki m. Wierzchocino ) 18 623,00 18 623,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

37 926 92695 6050 

Zakup urzadzeń sportowo-rekreacyjnych  (fundusz 
sołecki m.Czysta) 

16 141,31 16 141,31   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

RAZEM 4 458 715,11 1 951 485,43 0,00 2 507 229,68  

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 5



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADA WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA 2021 ROK 

w złotych 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Strona umowy lub porozumienia Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(7+8+9) Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60004 2710 Lokalny transport zbiorowy pomoc 
finansowa \Powiatowi Słupskiemu  Starostwo Powiatowe w Słupsku 51 075,00 51 075,00 51 075,00  

801 80104 2310 
Koszt współfinansowania kosztów 
opieki i wychowania przedszkolnego 
dzieci. 

Gmina Wiejska Słupsk, Gmina 
Miejska Słupsk, Główczyce 15 000,00 15 000,00 15 000,00  

900 90013 6610 Koszt współfinansowania budowy 
schroniska dla zwierząt w Słupsku Gmina Miejska Słupsk 8 282,38 8 282,38  8 282,38 

926 92605 2710 

Dofinansowanie realizacji zadania 
publicznego pn. „Organizacja 
systemu rozgrywek sportowych w 
ramach Powiatowej Olimpiady 
Dzieci i Młodzieży szkół 
podstawowych, 
ponadgimnazjalnych"  

Starostwo Powiatowe w Słupsku 3 000,00 3 000,00 3 000,00  

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 1



Ogółem 77 357,38 69 075,00 8 282,38 

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 13/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 ROK 

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść podmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 
Starostwo Powiatowe w Słupsku – udzielenie dotacji w 
sprawie zorganizowania transportu publicznego   51 075,00 

801 80104 

Gmina Wiejska Słupsk, Gmina Miejska Słupsk - koszt 
współfinansowania kosztów opieki i wychowania 
przedszkolnego dzieci.  15 000,00 

900 90013 Gmina Miejska Słupsk - dotacja na budowę schroniska  8 282,38 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 469 000,00  
921 92116 Gminna Biblioteka  70 000,00  

926 92605 

Starostwo Powiatowe w Słupsku – Dofinansowanie 
realizacji zadania publicznego pn. „Organizacja systemu 
rozgrywek sportowych w ramach Powiatowej Olimpiady 
Dzieci i Młodzieży szkół podstawowych i 
ponadgimnazjalnych" w 2020 roku  3 000,00 

Razem: 539 000,00 77 357,38 
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

630 63003 Upowszechnianie turystyki  25 000,00 
754 75404 Komenda wojwódzka Policji  79 200,00 
754 75412 Dotacje dla OSP  25 000,00 

851 85154 Dofinansowanie programów profilaktycznych.  10 000,00 

921 92120 Prace inwestycyjne w  kościele zabytkowym.  8 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej  55 000,00 
Razem: 0,00 202 200,00 

Ogółem: 539 000,00 279 557,38 

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok:

1) W ramach rozdziału 70005 dokonuje się przesunięcia kwoty 300,00 zł z paragrafu 4530 na paragraf 4520

w celu zwiększenia planu na opłatę za użytkowanie wieczyste. Zał. nr 1.

2) W ramach rozdziału 75023 dokonuje się przesunięcia kwoty 5.500,00 zł z paragrafu 4210 na paragraf

6060 w celu zakupu zestawu komputerowego. Zał. nr 1 i zał nr 2.

3) W ramach rozdziału 75412 dokonuje się przesunięcia kwoty 150,00 zł z paragrafu 4210 na paragraf 4120

w celu zabezpieczenia środków na składki na Fundusz Pracy z tytułu umów zlecenia. Zał. nr 1.

4) Dokonuje się przesunięcia kwoty 800,00 zł z rozdziału 75818 paragraf 4810 (dotyczy rezerwy ogólnej) w

celu zabezpieczenia planu wydatków na:

- 855-85501-4560 kwota 50,00 zł;

- 855-85501-2910 kwota 500,00 zł;

- 855-85502-4560 kwota 50,00 zł;

- 855-85502-2910 kwota 200,00 zł.

Zmiany wykazano w załączniku nr 1.

5) W ramach rozdziału 90013 dokonuje się przesunięcia kwoty 3.937,50 zł z paragrafu 4210 na paragraf

6610 w celu zwiększenia planu na udzielenie dotacji dla Miasta Słupsk dotyczącej budowy schroniska dla

zwierząt. Zał nr. 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

WÓJT GMINY SMOŁDZINO

ARKADIUSZ WALACH

Id: BFD1414E-7BB2-4271-A5A2-DD5913368F7C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

